

Furnizor: AREDO METAL PLAST SRL
Поставщик

Adresa: r-nul Straseni sat,Lozova str.Hutuleauca 23
адрес:

Cont de decontare nr.:MD53AG000000022511092850
Расчетный счет

BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A.

MFO: AGRNMD2X Cod fiscal: 1008600006335
МФО Фискальный код

FACTURA № 0000000000000013
СЧЕТ ФАКТУРА

din 9 iulie 2025
от

Platitor, adresa juridica, tel.:
Платательщик, юр.адрес, тел.

Cont de decontare nr.:
Расчетный счет
MFO:
МФО
Cod fiscal:
Фискальный код

Данный счет оплачивается и действителен в течении ТРЕХ банковских дней.
Заранее благодарны за своевременную оплату.
Contul e valabil timp de TREI zile.
Va multumim pentru achitarea la timp.

№	Denumirea Предмет счета	Cant. Кол-во	Un de mas. Ед.Изм.	Pretul Цена	Suma Сумма
	Usi Metalice gata confectionate din profil de otel	12	m2	3 000,00	36 000,00
	Tabla groasa	4 032	kg	22,20	89 511,00
	Porti metalice inclusiv accesorii 2mm	45	m2	2 400,00	108 000,00
TOTAL (ИТОГО):					233 511,00
Inclusiv TVA(В том числе НДС):					38 918,50

Total platit: Două sute treizeci și trei mii cinci sute unsprezece lei 00 (233 511,00)
Всего к оплате

Conducatorul: CIOLACU EUGENIL



Furnizor: DAVI PAVAJ PREMIUM SRL

Поставщик

FACTURA № 000839515000844

СЧЕТ ФАКТУРА

Adresa: SAT.MALCOCI,STR. PETRU RARES NR.4

адрес:

din 9 iulie 2025

от

Cont de decontare nr.:MD25CM000225104980108168

Расчетный счет

B.C.'COMERTBANK'S.A. suc.nr.1 Chisinau

MFO: CMTBMD2X498 Cod fiscal: 1023600011970

МФО

Фискальный код

060844566

Телефон

Platitor, adresa juridica, tel.:

Платательщик, юр.адрес, тел.

Cont de decontare nr.:

Расчетный счет

MFO:

МФО

Cod fiscal:

Фискальный код

Данный счет оплачивается и действителен в течении ТРЕХ банковских дней.
Заранее благодарны за своевременную оплату.
Contul e valabil timp de TREI zile.
Va multumim pentru achitarea la timp.

№	Denumirea Предмет счета	Cant. Кол-во	Un de mas. Ед.Изм.	Pretul Цена	Suma Сумма
	Bordura beton pentru trotuare 750x150x100B2	55,27	m	80,01	4 422,00
	Placi din beton pentru trotuare 6cm	99,47	m2	235,00	23 375,00
TOTAL (ИТОГО):					27 797,00
Inclusiv TVA(В том числе НДС):					4 632,83

Total platit: Douăzeci și șapte mii șapte sute nouăzeci și șapte lei 00 (27 797,00)

Всего к оплате

Conducatorul:

Директор



Contabil Sef:

Главный бухгалтер

SIRBU ELENA